- 1 -

中共乐清市盐盆街道工作委员会文件
盐工委发〔2022〕49 号

★
中共乐清市盐盆街道工作委员会

关于同意成立盐盆街道田垟村第三党支部的
批 复

中共盐盆街道田垟村总支部委员会：

你们 11 月 8 日报来的《关于要求成立盐盆街道田垟村第三

党支部（海景花园党支部）的报告》收悉。

经排摸，你村海景花园小区共有 6 名常住党员，构成支部成

立条件，经街道党工委研究，同意成立盐盆街道田垟村第三支部，

请根据《中国共产党基层组织选举工作条例》的规定，召开党员

大会，将委员候选人预备人选名单提交党员大会讨论通过后进行

选举，并将选举结果报街道党工委审批。

中共乐清市盐盆街道工作委员会

2022 年 11 月 16 日

- 2 -

盐盆街道党政综合办公室 2022 年 11 月 16 日印发

	2022-11-28T15:28:41+0800
	中国共产党乐清市盐盆街道工作委员会
	0